2024 年 2 月党员、领导干部组织生活计划

按照学习型、服务型、创新型党组织建设要求，结合相关文件精

神，现将 2024 年 2 月党员、领导干部组织生活计划安排如下，请结

合实际，认真组织实施：

一、学习《习近平总书记关于党的建设的重要思想十三讲》。（来

源：共产党员网）

二、学习《习近平在二十届中央纪委三次全会上发表重要讲话强

调深入推进党的自我革命坚决打赢反腐败斗争攻坚战持久战》。（来源：

共产党员网）

三、学习《榜样 8》专题节目。（来源：共产党员网）

四、学习《党课开讲啦》专题。（来源：共产党员网）

五、学习《持续发力纵深推进》第一集《解决独有难题》（来源：

央视网）

六、按照《关于建立党员固定活动日的实施意见》（南医大组〔2018〕

43 号）文件要求，根据实际情况开展相关活动。

党委组织宣传部

2024 年 2 月 1日